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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raímmuío, «" 01, CEP: 65.393-ÜÜO, Centro  - Buriíiciipu/MA

Processo Administrativo n° 0207001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições dc materiais de limpeza, higiene, copa

cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do

Município de Buriticupu - MA.

AUTENTÍCIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

PRAX - DISTRIBUIDORA &
SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 36J61.673/OO0UO1



TCü
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/10/2021 10:01:50

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIREU
CNPJ: 36.761.673/0001-01

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal; Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto if 8.638 de 15. de Janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI

CPF/CNPJ: 36.761.673/0001-01

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima Identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:02:55 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hnps://contas.icLi.gov.br/ords/f?p^INABlI,ÍTAnO:5

Código de controle da certidão: W8ER211021 100255

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CESAR FELIX

CPF/CNPJ: 107.359.608-79

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de inlerposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:04:44 do dia 21/10/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
htti:>s:/7contas.lcu.<’ov.br/ords/f.^p==INABlLI'rA[X):5

Código de controle da certidão: A0AH211021 100444

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e InelegtBííidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 10:11) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Ineleglbilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 36.761.673/0001-01.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http./-ciivuiqacandcontas.tse.;us.br'

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.6708.B3E7.F896 no seguinte endereço: hUps:.''/vvww,cni.ius br/improbidade aorn/autenticar certidão.pho

Gerado em: 21/10/2021 as 10:11:36 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidadei-"

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 10:12) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 107.359.608-79.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http,;/diyyiaaccmdcüj,u^^^

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.674E.6D7E.0966 no seguinte endereço; htto vvvw.cni.ius.br/improbidades.'/v __adm/autenticar_certidap,x)!Tp

/
✓

Gerado em: 21/10/2021 as 10:12:46 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidõneas ■21/10/2021 09:13 Deta'
yisas - CEIS ● Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

Nome: PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI

CPF / CNPJ: 36761673000101

LIMPAR

Datada consulta: 21/10/2021 09:18:40

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONAOORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparenda.gov,br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=ascSsancionado=PRAX+-+DISTRIBUIDORA+%26+SERVIÇOS+EIRELIScpfCnpj... 1/1



^ das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e ^sas - CEIS - Portal da transparência
21/10/2021 09:14 Detal

FILTROS APLICADOS:

Nome: CESAR FELIX

CPF/CNPJ: 10735960879

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 09:18:40

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

DATA DE PU8LICAÇÃ0 DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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www.portaltranVparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=CESAR+PELIX&cpfCnpj=10735960879&colunasSelecionadas=l.. 1/1



^menlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Pui yiEP)
21/10/2021 09:15 - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

Nome; PRAX - OISTRIQUIDORA & SERVIÇOS EIRHI

CPF/CNPJ; 367G1G73000101

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:11:39

Data da última atualização; 20/10/2021 18:00:09

ÓRG&O/ENTIOADE
SANCIONADORA

iNicio davigIncia da
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DEIALHAR TIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum re(;isiro enconlrado
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www.portallransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=ascSsancionado=PRAX+-+ DISTRIBUIDORA+%26+SERVIÇOS+EIRELÍ&cpfCnp... 1/1



^mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Pui
21/10/2021 09:15

yjEP)
- Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

Nome: CESARFELIX

CPF/CNPJ: 107359C0879

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:11:39

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ÓRdAo/ENTIDADE
SANCIONADORA

iHicio davicEhcia da

SANÇÃO

fimoavicEncia OA

SANÇÃO
OEIAIHAR CNPJ/CPF OO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VAIOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum regisiro encontrado

www.portaltraiisparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPaglna=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=CESAR+FELIX&cpfCnpj=10735960879&colunasSelecionadas... 1/1
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 200225707, 200225693

● DATA DO PROTOCOLO: 24/03/2020

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600143187

● ARQUIVAMENTO: 21600143187

● EMPRESA: PRAX - DISTRIBUIDORA S SERVIÇOS EIRELI

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/downloaü-contralo-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMOA2MjQxODA2NTNfQ29udHJhcJG9fTUFQMjAwNTM1MDIwMS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocoto/MAP20053502

■jj,

^ Solicitação de Enquadramento (https;//www.empresafacil.ma,gov.br/sigfacil/contrato-social/dowrioad-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fRGVjbGFyYWNhb19kZV9FbnF1YWRyYW1lbnRvX01BUDIwMDUzNTAyMDFfMjQwW2ÍwMj/\xNzM0NDgucGRm/download/2/pessoa/1'

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005350201 1/1
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Rub.COMPROVANTE OE INSCRIÇÃO E OE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastra!

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

"sjMÍ&O OE ir.5i;>liç*c
36.761.673/0001-01
MATRIZ

:£ íe=i1íi,“A
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO

CADASTRAL

NVWt AM.
PRAX ● DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI

'Ituio tu llilABiLECIMÊNTO ACME DErAMASlA; TãüTT
EPP

COOKIOE ü£G:RJ;AO da ATIVICAnii; EÍC\0'.ACA PKlt:C|AA,
46.46U-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

ccntbofc üss:mçAc oasatmdadeseconovicas secu\3arias
tB.IS-O-SS - Impressão de material para outros usos
36,00-6-01 - Captação, tratamento e distribuição de água
38,32-7-00 - Recuperação de materiais plásticos
4S.20-0-OS ● Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
46.17-6-00 ● Representantes comerciais e agentes do comércio de produtos alimentícios, bebidas e fumo
46.16-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médlco-hospltalares
46.18-4-99 ● Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos não especificados
anteriormente

46.23-1-02 - Comércio atacadista de couros, lãs, peles e outros subprodutos não-comestíveis de ongem animal
46.23-1-03 - Comércio atacadista de algodão
46.23-1-04 - Comércio atacadista de fumo em folha não beneficiado
46.23-1-OS ● Comércio atacadista de cacau

46.23-1-06 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas
46.23-1-07 - Comércio atacadista de sisal

46.23-1-OS - Comércio atacadista de matérias-primas agrícolas com atividade de fracionamento e acondicionamenio
associada

46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais
46.23-1-99 ● Comércio atacadista de matérias-primas agrícolas não especificadas anteriormente
46.32-0-03 - Comércio atacadista de cereais e leguminosas beneficiados, farinhas, amidos e féculas, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada

46,35-4-01 - Comércio atacadista de água mineral
46,39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.36-7-02 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral, com atividade de fracionamento e acondicionamentO'
associada

ÍCMí.OE j.At^lCA

2304 ● Empresa Individual de Responsabilidade Limitade (de Netureza Empresári

VOVAlcVEMC
ANEXO II568R PIAUÍ

M.MC AJC
IMPERATRIZNOVA IMPERATRIZ

Tjr
65.907-100 MA

eM-iHcCÜ fc;t

FATURAMENTOePORTCLEAN.NET

iLMtU ●£.Erü'.í
(99) 21014750

TÃTTTrT73Ã?Ivõ"ãÊ5=crõÃvÊTTêT«!

r.lt JACAO CAuAiThAA
ATIVA

DATAOASiTUAÇA,-: -ADASTRAl
24/03/2020

MOTIVO Lií, ilf UAÇAO CrOASIBAL

iirjAÇAOLsl-LCIA. CATA Da SlTUAÇAC^^¥CjXr

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 21/10/2021 às 10:20:14 (data e hora de Brasília). Página. 1/3

https //serviços.receiie.fazenda.gov.br/servicas/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 1/4



21/10/2021 09 20 Comprovante de Inseriçlo e de Situação Cadastral
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL Hs,

Rub,COMPROVANTE OE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

r.L.ME^I :E INSCilJAÜ
36.761.S73/00Q1-01
MATRIZ

DATAOE ABEKTüRA
24/03/2Q2QCOMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO

CADASTRAL

NOME EMPaESiRIAL
PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI

COOIGO £ CESOBIÇAO CAS ATI'.flDACÉS ECCSOMICAS SECJNDASIAS
46.41-9-02 ● Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.42*7-01 ● Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
46.42*7-02 * Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.4S-D-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-D-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46,49*4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construção não especificados anteriormente
46.84-2-99 - Comércio atacadista de outros produtos químicos e petroquímicos não especificados anteriormente
47.23-7-00 ● Comércio varejista de bebidas
47.24-5-00 - Comércio
47.29-6-02 - Comércio

47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimeniicios não
especificados anteriormente
47.41-5-00 ● Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47,44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de Informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video
47.54-7-01 ● Comércio varejista de móveis

rejista de hortifrutigranjeiros
rejista de mercadorias em lojas de conveniência

\

f
COD!20 E DESCRIÇÃO CA NATjfteZA JUPiCICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári
r'

COUPLEMENTí
ANEXO !l

LOü.PADOUPC
R PIAUÍ

M..M5RÇ
588

CEP BAIRPC.GISTRITO
NOVA IMPERATRIZ

MJVICIPIC
IMPERATRIZ

vf
65.907-100 MA

ENDEREÇO E'.ETRONICO

FATURAMENTO@FORTCLEAN.NET

TElE-CNE

(99) 2101-5750

£NT£ FEDERAIlVO RESPONSÁVEL (EFRi

SITUAÇAO CADASTRAL
ATIVA

DATA CA SFUAÇAO ÇAUASTRA,
24/03/2020

MOTIVO CE SI''. AÇAC ÍaüASTRAl

SirjAÇAO ESPECIAL "ÕÃTA OA SITlÇAÇAC ESFECIAl

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/10/2021 ás 10:20:14 (data e hora de Brasília). Página: 2/3

/

hlIpsV/servicos. receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovame.asp 2/4
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IREPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

Rub.

[.E iNSCSiJiíi
36.761.673/0001-01
MATRIZ

WrAtS Aa£í’uftA
24/03/2020COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO

CADASTRAL

●vaWF £M»R£SARlAL
PRAX - DISTRIBUIDORA S SERVIÇOS EIRELI

r.OOlr.O E. DtSCRIÇAC 2AS ATMOADíSECOSSUICAu SSCurOARIAS
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.61-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.62-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.69-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterías e artesanatos
47.69-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
49.30-2-03 - Transporte rodoviário de produtos perigosos
S2.11-7-99 ● Depósitos de mercadorias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda-móveis
66.21-5-02 ● Auditoria e consultoria atuarial
69.20-6-02 - Atividades de eoitsultoria e auditoria contábil e tributária
81.11-7-00 ● Serviços combinados para apoio a edifícios, exceto condomínios prediais
81.21-4-00 - Limpeza em prédios eem domicílios
81.22-240 - Imunização e controle de pragas urbanas
81.29-040 - Atividades de limpeza não especificadas anteiiormentc
61.30-340 - Atividades paisagísticas
82.20-240 - Atividades de teleatendimento
96.01-741 -Lavandenas

f-, -bsc-t ;ao d* natjoe^a .vHjTioa
2304 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

TTÃifRc'
588 ANEXOUR PIAUÍ

bAiálciisIfrilo
NOVA IMPERATRIZ

TTCt" UJMC.HiO
IMPERATRIZ65.907-100 MA

£riL‘EREÇO£L£TRO-.ICO
FATURAMENTOeFORTCLEAN.NET (99) 21014750

fJlE fEC/£»ATlvo »ESACNSAVEl (E = h,

SITUAÇAO CADASISA:.
ATIVA

OAIA DA SlIUACAO ■:VlflAS7ftAL
24/03/2020

MO'IVO 0£ SITUAÇAO CAOASTBAl,

UAIA lA SIIL'A;Ao £S“i:'AisiTuAçAoesftaAi

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/10/2021 às 10:20:14 (data e hora de Brasilia). Página: 3/3
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 36.761.673/0001-01 Inscriçio Estadual: 12.640503-4

Razão Social: PRAX DISTRIBUIDORA 8. SERVIÇOS EIRELI

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: RUA PIAUÍ

Número: 588 Complemento: ANEXO II

Bairro: NOVA IMPERATRIZ

Município: IMPERATRIZ UF: MA

CEP: 65907100 DDD: Telefone: 21015750

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE

Principal: CONSERVAÇÃO DOMICILIAR
4649408 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CNAEs Secundários

Código

4623103 COMÉRCIO ATACADISTA DE ALGODÃO

4623104 COMÉRCIO ATACADISTA DE FUMO EM FOLHA NÃC BENEFICIADO

Descrição CNAE

462310S COMÉRCIO ATACADISTA DE CACAU

4623106 COMÉRCIO ATACADISTA OE SEMENTES, FLORES, PLANTAS  E GRAMAS

4623107 COMÉRCIO ATACADISTA DE SISAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE MATÉRIAS-PRIMAS AGRÍCOLAS COM ATIVIDADE OE
FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

4623108

4623109 COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS

COMERCIO ATACADISTA DE MATÉRIAS-PRIMAS AGRÍCOLAS NÃO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

462319S

COMÉRCIO ATACADISTA DE CEREAIS E LcGUMINOSAS BENEFICIADOS, FARINHAS, AMIDOS
E FÉCULAS, COM ATIVIDADE OE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

4632003

4635401 COMÉRCIO ATACADISTA DE ÁGUA MINERAL

IMPRESSÃO DE MATERIAl PARA OUTROS USOS1813099

4639701 COMÉRCIO ATACADISTA OS opoDUTOS AÜMENTÍCIOS EM GERAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS AÜMENTÍCIOS EM GERAL, COM ATIVIDADE DE
FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

4639702

4641902 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO
PROFISSIONAIS Ê DE SEGURANÇA

4542701

COMÉRCIO ATACADISTA OE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE
SEGURANÇA DO TRABALHO

4642702

4546001 COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS £ PRODUTOS DE PERFUMARIA

4546002 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS C ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO ESPECIFICADOS
ANTERiORMENTE; PARTES E PEÇAS

CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO OE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO NÃO
ESPECIFICADOS ANTERiORMENTE

COMÉRCIO ATACADISTA OE OUTROS PRODUTOS QUÍMICOS 6 PETROQUÍMICOS NÃO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4649499

4551602

4569999

3600601

4679604

4584299

4723700 COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

4724500 COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

4729602 COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE CONVENIÊNCIA

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIA.IZADO EM
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4729699

4741500 COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA

4742300 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS  E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA

RECUPERAÇÃO DE MATERIAIS PLÁSTICOS

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE
ÁUDIO E VÍDEO

4744003

4751201

3832700

4753900

apiicacoes.ma.gov, br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 1/2



21/10/2021 09:21 Consulta SINTEGRA / ICMS :::

CNAEs Secundários

Código Descrição CNAE

COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
PESSOAL

4754701

4761001

4761003

4772500

4781400 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

4782201 COMERCIO VAREJISTA DE CALÇADOS

COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANcANTES DOMiSSANITÁRiOS

4789001

4789005

4930203 TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PRODUTOS PERIGOSOS

4520005 SERVIÇOS DE LAVAGEM, LU3RIFICAÇAC £ POüMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

DEPÓSITOS DE MERCADORIAS PARA TERCEIROS, EXCETO ARMAZÉNS GERAIS E GUARDA-
MÓVEIS

5211799

6621S02 AUDITORIA E CONSULTORIA ATUARIAL

6920602 ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTÁBIL E TRIBUTÁRIA

8111700 SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS, EXCETO CONDOMÍNIOS PREDIAIS

LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

8121400

8122200

8129000 ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

8130300 ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS

8220200 ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO

S601701 LAVANDERIAS

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS,
BEBIDAS E FUMO

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS E
MATERIAIS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES

4617600

4618402

OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO ESPECIALIZADO EM
PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4613499

COMÉRCIO ATACADISTA DE COUROS, LÃS, PELES E OUTROS SUBPRODUTOS NÃO-
COMESTÍVEIS DE ORIGEM ANIMAL

4623102

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 30/04/2020

OBRIGAÇÕES

01/09/2009 - (4639702-4639701-4532003), 01/04/2010 - (4684299-
4649499-4649408-4651602-4623109-4623104-4646001), 01/07/2010 -NFé a

partir de (4635401-1813099-4646002-4669999-4617600), 01/10/2010 - (4642702-
(CNACs): 4623105-3832700-4623106-4618499-4641902-4679604-4623108-4618402-

4642701-4623102-4623199-4623103-4623107), 01/12/2010 - (5211799),

EDF a partir de:

CTÊ a partir de; 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVIÇO DE TRANSPORTE),

Observação; Cs dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
corítribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de

direito, não são opontveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária

derivada de operações com e!e ajustadas.

Data da Consulta: 21/10/2921

Número da Consulta:

aplicacoes.ma-gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 2/2
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BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 36.761.673/0001-01

Código de Controie: D238.BA1 C.C116.C909

Data da Emissão: 11/03/2021

Hora da Emissão: 08:59:22

Tipo Certidão: Negativa

A Certidão não é autêntica. Verifique os dados informados.

Nova consuita (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autentiddade/Confirmar)

serviços.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1
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CAÊXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS -CRF

Inscrição:
Razão Social: PRAX distribuidora e serviços eireli

Endereço:

36.761.673/0001-01

RUA PIAUÍ 588 / NOVA IMPERATRIZ / IMPERATRIZ / MA  / 65900-100

A Caixa Econômica Federai, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:20/10/2021 a 18/11/2021

Certificação Número: 2021102001225220522401

Informação obtida em 21/10/2021 10:27:49

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf-caixa.gov.br/consuitacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PRAX

CNPJ: 36.761.673/0001-01

Certidão n“: 25665457/2021

Expedição: 20/08/2021, às 09:32:19

Validade: 15/02/2022

de sua expedição.

DISTRIBUIDORA & SERVI

180 (cento

ÇOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que PRAX

FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 36.761.673/0001-01, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI (MATRIZ E

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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CERTIDÃO TRABALHISTAS

Nome: CESAR FELIX

CPF: 107.359.608-79

Certidão n°: 25665586/2021

Expedição: 20/08/2021, ás 09:33:17

Validade: 15/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que cesar felix, inscrito(a) no CPF sob o n°

107.359.608-79, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se â verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários ã identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



::: Certidão Negativa de Débito :::21/10/2021 14:28
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 196803/21

Data de Validade: 10/12/2021

Data de Emissão: 12/08/2021 20:21:51

Inscrição Estadual: 126405034

CPF/CNPJ; 36761673000101

Razão Social: PRAX DISTRIBUIDORA 8i SERVIÇOS EIRELI

Novo Ipirdrpír

Dc-s.cnvoívirjr,i poia iC - 20C ?.rJ05

1/1si5temas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCenidaoNegativa/validacaoC6rtidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 170775/21

Data de Validade: 08/10/2021 08:58:08

Data de Emissão: 10/06/2021 08:58:08

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 10735960879

Razão Social:

."on >rTÍrr-: ■-.1

O
:to4,‘C0T8C - 2000-2005●j r-'-ia

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegativaOivIdaAtiva de Olvida Ativa

CERTIDÃO COM PRAZO VENCIDO!

NO da Certidão: 037227/21

Data de Validade; 25/09/2021

Data de Emissão: 28/05/2021 08:29:59

Inscrição Estadual: 126405034

CPF/CNP3: 36761673000101

Raaão Social: PRAX DISTRIBUIDORA 8> SERVIÇOS EIRELI

:Sjli'a

- .iO-).S-

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO COM PRAZO VENCIDO!

N° da Certidão: 039688/21

Data de Validade: OS/10/2021

Data de Emissão: 10/06/2021 08:59:05

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 10735960879

Razão Social:

O
!votv:7 :> Ruia ;>£; >o:}S-2ir ii'#

i
\

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certídoes/jsp/validacaoCenidaoNegativaOividaAtiva/validacaoCertidaoNegatívaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



21/10/2021 09:40 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210191538

DATA DO PROTOCOLO: 05/02/2021

NÚMERO DE REGISTRO: 21600143187
ARQUIVAMENTO: 20210191S38

EMPRESA: PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI

Balanço (https://www.empre5afacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/cJownload-contrato-

eletronico/arc}uivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAyMDUwOTA2MjVfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwMzcwMjl2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE210(

www.empresafacil.ma.gov, br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100370226 1/1
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO; 210170905

● DATA DO PROTOCOLO: 21/10/2021

. NÚMERO DE REGISTRO; 21600143187

■ EMPRESA: PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI

Termo de Autenticação (https://www.empresatadl.ma.gov.br/3igfacil/contraio-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTAyMDUxMTUSMTdtVGVybW98dXRibnRpY2FiYW9fTUFFMjEwMOM2NjOOMF8yMTAxN2A5MDUucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protoc(

www.empresafacii.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro 1/1
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

- PROTOCOLO; 210819669

● DATA DO PROTOCOLO; 22/06/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600143187

● ARQUIVAMENTO; 20210819669

● EMPRESA; PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EiREÜ

/

Documento de Interesse (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aWSh2G9fMjAyMTA2MilxMDEwMiNfRG9jdW1lbnRvZGVJbnRlcmVzc2VfTUFFMjEwMOQ20TQONS5w2GY=/download/2/pessoa/17522/co_proto

r

1/1www.empresafacil.ma.gov. br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100469445



202121/10/2021 09:46 Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )

CRCMA
CONSajíO REGíONAL DCCCKTAS^UDADE
DO MARANHÃO

SAO LUIS 21.10.2C21

Consulta certidão eletrônica:

DHP N“ WA/2021/OQ002878 E VALIDA

Impressão : 11/06/2021

Validade : 09/09/2021

Profissional :

Nome : WILLIAM ROMEU SANTOS

Número Registro CRC ; MA-010434/0 - CONTADOR

CPF ; 915.026.833-34

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 21 de outubro de 2021 .

Sair

¥

1
í Mfí

. Sproefware

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login 1/1



21/10/2021 09.-46 Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE) /2021Proc
Ms-
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CCH3ELHO BEtaONOJ- CCCCNTASiUOADg
DO M^JIANHAO

SÀO LUÍS 21.10.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° MA/2021/00002879 E VÁLIDA

Impressão : 11/06/2021

Validade : 09/09/2021

Profissional :

Nome ; WILÜAM ROMEU SANTOS

Número Regrstro CRC : MA-010434/0 - CONTADOR
CPF ; 915.026.833-34

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL. REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL*

Consultado em 21 de outubro de 2021 .

Sair

\

■ Spider.vare ●

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dii/login 1/1
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^CRCMA SERVIÇOS ONLINE3XSQ.-Í«K«vL.wc»r»íuw[>;
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gjg ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digitai de Documento Emitido
r

Dados do documento CRP
t

Número de Controle;

Data de emissão;

Validade:

Número Registro:

Nome:

1198.6836.5029.7597

02/07/2021 às 16:08:25

30/09/2021

MA-010434/0-5

WILLIAM ROMEU SANTOS

Voltar

4

© 2021 Soideiware

201.33.23,178/spwMA/consuitacadastrai/ConfirmaVeraddadePubiica.aspx 1/1



21/10/2021 09:48 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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Endereço Completo

Rua Piauí. N“ 588, ANEXO II; Nova Imperatriz - Imperatriz/MA - CEP 65907-100
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Objeto

4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 4669-9/99 - Comérç/o

atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças (aparelhos de

medida e precisão, aquecedores solares, ar condicionado, condicionadores de ar para uso comerciai, bebedouros
não residenciais, condicionadores de ar não-residenciais, equipamentos de segurança, equipamentos de combate a

incêndios, extintores de incêndio, máquinas e equipamentos para escritório, placas de energia solar, placas de

geração de energia elétrica e placas solares fotovoitaicas); 9601-7/01 ? Lavanderias 1813-0/99 - Impressão de

material para outros usos (etiquetas, rótulos e adesivos impressos em suporte de plástico ou de outro material)

4761-0/01 - Comércio varejista de livros 3600-6/01 - Captação, tratamento e distribuição de água 3832-7/00 -

Recuperação de materiais plásticos 4617-6/00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de produtos

alimentícios, bebidas e fumo 4618-4/02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e

materiais odonto-médico-hospitalares 4618-4/99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio

especializado em produtos não especificados anteriormente (artigos de escritório, papelaria, bolas de futebol,

joelheiras. tornozeleiras, caneleiras, embalagens de qualquer material, material escolar, papel e papelão, sal mineral

e outros alimentos para animais) 4632-0/03 - Comércio atacadista de cereais e leguminosas beneficiados, farinhas,
amidos e féculas, com atividade de fracionamento  e acondicionamento associada 4635-4/01 - Comércio atacadista

de água mineral 4639-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral 4639-7/02 - Comércio atacadista

de produtos alimentícios em geral, com atividade de fracionamento e acondicionamento associada 4641-9/02 -

Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho 4642-7/01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e

acessórios, exceto profissionais e de segurança 4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso

profissional e de segurança do trabalho 4646-0/01  - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

4646-0/02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal 4649-4/99 - Comércio atacadista de outros

equipamentos e artigos de uso pessoa! e doméstico não especificados anteriormente (artefatos de borracha para

uso residencial, artigos de borracha e plástico para uso doméstico, artigos descartáveis em geral copos, talheres,

guardanapos, escovas, espanadores, panelas, talheres, utensílios domésticos, vassouras e embalagens para

alimentos preparados e similares) 4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática 4679-6/04 -

Comércio atacadista especializado de materiais de construção não especificados anteríormente (tubos e canos de

água, aparelhos sanitários - pias. lavatórios, banheiras e similares, inclusive suas ferragens) 4684-2/99  - Comércio

atacadista de outros produtos químicos e petroquímicos não especificados anteriormente (cloro, colorantes,

concentrados aromáticos não manipulados para perfumes, essências para uso em alimentos, produtos para limpeza

hospitalar e álcool em gel); 4729-6/99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em

produtos alimentícios não especificados anteriormente (cesta básica e alimentos para merenda escolar); 4741-5/00 -

Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico 4744-0/03 -

Comércio varejista de materiais hidráulicos 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e

equipamentos de áudio e video 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos

de papelaria 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 4789-0/05 - Comércio varejista de

: produtos saneantes domissanitários 4930-2/03 - Transporte rodoviário de produtos perigosos 5211-7/99 - Depósitos

de mercadorias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda-móveis 6920-6/02 - Atividades de consultoria e

auditoria contábil e tributária 8111-7/00 - Serviços combinados para apoio a edifícios, exceto condomínios prediais

8121-4/00 - Limpeza em prédios e em domicílios 8122-2/00 - Imunização e controle de pragas urbanas 8129-0/00 -

Atividades de limpeza não especificadas anteriormente (limpeza de praças, ruas e espaço público) 8130-3/00 -

Atividades paisagísticas 8220-2/00 - Atividades de teleatendimento 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de

, equipamentos e suprimentos de informática 6621-5/02 - Auditoria e consultoria atuarial 4789-0/01 - Comércio

● varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de

perfumaria e de higiene pessoal 4724-5/00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros 4729-6/02 - Comércio varejista

; de mercadorias em lojas de conveniência 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados 4520-0/05 - Serviços de

lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores 4723-7/00 - Comércio varejista de bebidas 4623-1/02 -

Comércio atacadista de couros, lãs, peles e outros subprodutos não-comestíveis de origem animal 4623-1/03 -

Comércio atacadista de algodão 4623-1/04 - Comércio atacadista de fumo em folha não beneficiado 4623-1/05 -
Comércio atacadista de cacau 4623-1/06 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas 4623-1/07 -
Comércio atacadista de sisal 4623-1/08 - Comércio atacadista de matérias-primas agrícolas com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada 4623-1/09 - Comércio atacadista de alimentos para animais 4623-1/99

- Comércio atacadista de matérias-primas agrícolas não especificadas anteriormente (feijão, arroz, aveia, centeio,

milho, trigo)

Capital

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

I  Prazo de Duração

EPP (Empresa de i Indeterminado

Pequeno Porte) I

Porte

Capital Integralizado

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
!)
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Titular

Nome

CESAR FELIX

CPF Administrador Início do

Mandato

17/03/2020

S

Término^

Mandato

Indeterminado

107.359.608-79

Dados do Administrador

Nome

' CESAR FELIX

CPF início do Mandato

17/03/2020

Término do Mandato

Indeterminado107.359.608-79

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Data

22/06/2021

Número

20210819669

Ato/eventos

310/310-OUTROS

DOCUMENTOS DE INTERESSE DA

EMPRESA / EMPRESÁRIO

Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 30/07/2021, às 15:47:19 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código 59I0MJMD.

MAC2101385344

ülian Theresa Rodngues Mendonça

Secretáno Geral
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yCONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600143187

CNPJ 36.761.673/0001-01

Endereço Compieto Piauí, N° 588, ANEXO II;, Nova Imperatriz - Imperatriz/MA - CEP
65907-100

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

310 22/06/202120210819669 OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ATO CONSTITUTIVO

223 20210191538

20200430530

20200225707

05/02/2021

22/06/2020

24/03/2020

223

316

21600143187

Esta certidão foi emitida automaticamente-em 30/07/2024,^às15:47;25 (horáPÍo-deBfasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

XJETZKT.

091 24/03/2020

MAC2101385373

ülian Tneresa RoJnguès Mendonçs

3ecreláno(a) Geral

gífíji
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